



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2016 № 05-р/адм

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Смоленска от 05.03.2011 № 241-р/адм «Об утверждении Положения о порядке проведения служебного расследования»

Руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Внести в Положение о порядке проведения служебного расследования, утвержденное распоряжением Администрации города Смоленска от 05.03.2011 № 241-р/адм, и приложение к нему следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом раздела 2 слова «Главе Администрации города Смоленска (далее – Глава Администрации)» заменить словами «Главе города Смоленска».

1.2. В абзаце восьмом раздела 2, абзаце десятом раздела 3, абзацах седьмом, четырнадцатом и восемнадцатом раздела 6, абзаце пятом раздела 7, абзацах третьем и пятом раздела 8, абзацах девятом и двенадцатом раздела 9, абзацах втором и третьем раздела 10 слова «Глава Администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Глава города Смоленска» в соответствующем падеже.

1.3. В разделе 3:

- в абзацах третьем, четвертом и девятом слова «начальник Управления муниципальной службы Администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «начальник Управления кадров и муниципальной службы Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже;

- в абзацах пятом и восьмом слова «заместитель Главы Администрации» заменить словами «заместитель Главы города Смоленска»;

- абзац шестой изложить в следующей редакции:

«Если служебное расследование проводится в отношении первого заместителя Главы города Смоленска, заместителя Главы города Смоленска, главы Администрации района города Смоленска, первого заместителя главы

Администрации района города Смоленска, заместителя главы Администрации района города Смоленска, управляющего делами Администрации района города Смоленска, то комиссию возглавляет Глава города Смоленска.».

1.4. В абзаце двенадцатом раздела 9 слова «отдел кадров Управления муниципальной службы Администрации города» заменить словами «Управление кадров и муниципальной службы Администрации города Смоленска».

1.5. В приложении к Положению слова «Глава Администрации города» заменить словами «Глава города Смоленска».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 ноября 2015 года.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

Н.Н. Алашеев